
Министерство образования и науки РФ 

Государственное образовательное 

учреждение высшего профессионального 

образования 

ФГБОУ ВО "Самарский 

государственный университет путей 

сообщения" 
 

ПРИКАЗ 

 

от 30.07.2023 № 825/4  
г. Самара 

 

О зачислении в число студентов 

 

На основании  зачислить с 30.07.2023: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

 

§ 1 

по специальности «23.05.03 Подвижной состав железных дорог» 

(очн форма обучения, 5 лет) 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы 

за ВИ 

Баллы 

за ИД 

Примечание 

1 157-952-025-93 206 206 0  

 

§ 2 

по специальности «23.05.04 Эксплуатация железных дорог» 

(очн форма обучения, 5 лет) 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы 

за ВИ 

Баллы 

за ИД 

Примечание 

1 177-226-033-68 211 211 0 ОАО "РЖД" 

2 150-280-258-24 118 118 0 ОАО "РЖД" 

3 184-246-284-82 192 192 0 ОАО "РЖД" 

4 158-703-154-75 148 146 2 ОАО "РЖД" 

5 169-107-633-80 279 269 10 ОАО "РЖД" 

6 143-045-317-19 122 122 0 ОАО "РЖД" 

7 160-233-489-32 191 191 0 ОАО "РЖД" 

8 165-759-987-43 145 143 2 ОАО "РЖД" 

9 150-087-977-64 157 155 2 ОАО "РЖД" 

 

§ 3 

по специальности «23.05.04 Эксплуатация железных дорог» 

(очн форма обучения, 5 лет) 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы 

за ВИ 

Баллы 

за ИД 

Примечание 

1 145-742-451-68 161 161 0  

2 161-961-071-66 219 219 0  

3 179-340-834 99 232 222 10  

 

§ 4 



2 

по специальности «23.05.03 Подвижной состав железных дорог» 

(очн форма обучения, 5 лет) 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы 

за ВИ 

Баллы 

за ИД 

Примечание 

1 140-117-701-01 117 117 0 ОАО "РЖД" 

2 143-117-299-33 138 138 0 ОАО "РЖД" 

3 159-273-258-94 168 168 0 ОАО "РЖД" 

 

§ 5 

по специальности «23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и транспортных 

тоннелей» 

(очн форма обучения, 5 лет) 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы 

за ВИ 

Баллы 

за ИД 

Примечание 

1 166-419-448-91 145 145 0 ОАО "РЖД" 

2 195-292-952-18 144 142 2 ОАО "РЖД" 

3 197-824-761-36 212 212 0 ОАО "РЖД" 

4 171-246-798-74 175 175 0 ОАО "РЖД" 

5 171-173-658-60 141 141 0 ОАО "РЖД" 

6 165-247-759-91 126 126 0 ОАО "РЖД" 

7 217-370-701-49 153 153 0 ОАО "РЖД" 

8 149-584-268 14 130 130 0 ОАО "РЖД" 

9 156-630-951-79 143 143 0 ОАО "РЖД" 

10 15714477377 126 126 0 ОАО "РЖД" 

11 162-190-914-54 133 131 2 ОАО "РЖД" 

12 154-181-905-58 124 124 0 ОАО "РЖД" 

13 165-024-088 41 183 181 2 ОАО "РЖД" 

14 160-233-521-15 227 227 0 ОАО "РЖД" 

15 161-093-120 27 120 113 7 ОАО "РЖД" 

 

§ 6 

по специальности «23.05.05 Системы обеспечения движения поездов» 

(очн форма обучения, 5 лет) 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы 

за ВИ 

Баллы 

за ИД 

Примечание 

1 158-768-690-43 128 126 2 ОАО "РЖД" 

2 168-334-867-03 136 136 0 ОАО "РЖД" 

3 139-146-696-87 125 125 0 ОАО "РЖД" 

4 158-267-550-99 177 177 0 ОАО "РЖД" 

5 139-488-620-12 164 164 0 ОАО "РЖД" 

6 161-805-046-45 160 160 0 ОАО "РЖД" 

 

§ 7 

по специальности «23.05.06 Строительство железных дорог, мостов и транспортных 

тоннелей» 

(очн форма обучения, 5 лет) 

№ СНИЛС / 

Уникальный код 

Сумма 

баллов 

Баллы 

за ВИ 

Баллы 

за ИД 

Примечание 

1 163-648-642-93 222 222 0  

2 152-569-371-82 210 210 0  

 



3 

 

 

 

 

 


